
ZARZĄDZENIE Nr 148/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie powierzenia funkcji Gminnego Koordynatora Sportu Szkolnego 

Na  podstawie  §  4  pkt.  8  regulaminu  powoływania  Gminnego  Koordynatora  Sportu
Szkolnego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 107/2015 Burmistrza Żnina z dnia
19  czerwca  2015  r.  w  sprawie  sposobu  powoływania  Gminnego  Koordynatora  Sportu
Szkolnego oraz Zarządzenia nr  147/2015 Burmistrza Żnina z dnia 20 sierpnia 2015 r.
zmieniającego  zarządzenie  w  sprawie  sposobu  powoływania  Gminnego  Koordynatora
Sportu Szkolnego

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierzam  Panu  Markowi  Orzechowskiemu,  nauczycielowi  wychowania
fizycznego w Zespole Publicznych Szkół nr 1 w Żninie, funkcję Gminnego Koordynatora
Sportu Szkolnego.  

§ 2.  Powierzenie, o którym mowa w § 1 następuje z dniem 1 września 2015 r. na
okres 4 lat.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Robert Luchowski



Uzasadnienie

W dniu 9.07.2015 r.  wpłynął  do Urzędu Miejskiego w Żninie protokół  podpisany przez
Pana  Sławomira  Kujawę,  w  którym zawarte  zostały  informację  o  zebraniu  nauczycieli
wychowania fizycznego z terenu Gminy Żnin dotyczące wyboru Gminnego Koordynatora
Sportu Szkolnego.
Podczas spotkania dokonano wyboru Gminnego Koordynatora Sportu Szkolnego w osobie
Marka Orzechowskiego, który uzyskał 12 głosów. Kontrkandydat Jerzy Krynicki zdobył 7
głosów.   
Powołanie Gminnego Koordynatora Sportu Szkolnego przyczyni się do wspierania działań
z zakresu kultury fizycznej w szkołach na terenie Gminy Żnin. W związku z powyższym
powołanie zarządzenia uznaje się za zasadne.

BURMISTRZ

Robert Luchowski


